
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.06.2023 г. № 18-п  
_______________________ 

446927, Самарская область, Шенталинский  

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А 

тел.8 (84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

 

О включении земельных участков в реестр  

муниципальной собственности 

 

В связи с государственной регистрацией права собственности сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области на 

земельные участки, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности сельского поселения Четырла, утвержденным решением Собрания 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области от 19.12.2008 г. № 85, Администрация 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Включить в реестр муниципальной собственности сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, в состав 

имущества казны: 

1.1. земельный участок общей площадью 1690,0 кв.м., кадастровый номер 

63:36:0404003:205, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес 

(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный 

район Шенталинский, сельское поселение Четырла, село Четырла, улица Мичурина, земельный 

участок № 8А; 

1.2. земельный участок общей площадью 1069,02 кв.м., кадастровый номер 

63:36:0404004:318, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: личное подсобное хозяйство, адрес (местонахождение) объекта: 

Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское 

поселение Четырла, село Четырла, улица Советская, земельный участок № 38Г. 



1.3. земельный участок общей площадью 1806,09 кв.м., кадастровый номер 

63:36:0405006:237, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: личное подсобное хозяйство, адрес (местонахождение) объекта: 

Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское 

поселение Четырла, поселок Киргизовский, улица Черемшанская, земельный участок № 1И. 

1.4. земельный участок общей площадью 2176,07 кв.м., кадастровый номер 

63:36:0405006:241, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: личное подсобное хозяйство, адрес (местонахождение) объекта: 

Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское 

поселение Четырла, поселок Киргизовский, улица Черемшанская, земельный участок № 1Н. 

1.5. земельный участок общей площадью 2748,74 кв.м., кадастровый номер 

63:36:0405006:245, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: личное подсобное хозяйство, адрес (местонахождение) объекта: 

Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское 

поселение Четырла, поселок Киргизовский, улица Черемшанская, земельный участок № 3В. 

1.6. земельный участок общей площадью 4107960 кв.м., кадастровый номер 

63:36:0000000:918, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, 

разрешенное использование: для товарного сельскохозяйственного производства, 

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, муниципальный район 

Шенталинский, сельское поселение Четырла. 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы сельского поселения Четырла Байкову Г.П. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла     А.В. Милослов 

 


